公告编号：2020-036

证券代码：832013           证券简称：博涛文化         主办券商：开源证券

大连博涛文化科技股份有限公司

关于完成注销子公司的分公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、 注销情况

大连博涛文化科技股份有限公司全资子公司大连博跃科技发展有限公司（以

下简称“公司”）于 2020 年 5 月 2 7 日完成注销大连博跃科技发展有限公司

成都分公司手续，公司于 2020 年 6 月 2 日取得注销登记通知书。

二、子公司基本情况

子公司名称：大连博跃科技发展有限公司成都分公司

统一社会信用代码：91510115097427018A

类型：有限责任公司分公司（非自然人投资或控股的法人独资）

经营场所: 成都市温江区万春镇卫星村天乡路二段 88 号。

负责人： 胡元

成立日期：2014 年 4 月 15 日

经营范围：计算机软件技术开发、技术服务、技术转让、技术咨询；社会经济咨

询（不含投资咨询，不得从事非法集资、吸收公众资金等式金融活动）；票务代

理（不含机票）；园林景观设计；室内装饰设计；国内一般贸易、货物进出口、

技术进出口；展览展示服务；机械设备租赁。（依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动。）

三、注销分公司的原因和对公司的影响

根据公司经营发展需要，为降低管理成本，优化组织架，提高运营效率，充

分整合资源。注销大连博跃科技发展有限公司成都分公司不会对公司整体业务发

公告编号：2020-036

展和盈利水平产生重大影响，不存在损害公司及股东利益的情形。

四、备查文件

成都市温江区市场监督管理局出具的《准于注销登记通知书》（（温江）登记

内注核字[2020] 第 5121 号）

大连博涛文化科技股份有限公司

2020 年 6 月 3 日